

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Rua Pavão, 540 - Jardim Bandeirantes
Arapongas - PR CEP 86703-250
(43) 3252-9947

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.682

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
4120 1224 5869 8800 0180 5500 1000 0016 8216 0828 9149

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200242395525 11/12/2020 11:10:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.65429-00

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.586.988/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
76.167.733/0001-87

DATA DE EMISSÃO
11/12/2020

ENDEREÇO
AV MANOEL RIBAS, 818

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
84290-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
11/12/2020

MUNICÍPIO
SAPOPEMA

FONE/FAX
(43)3548-1383

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
11:10:03

FATURA/DUPLICATA

001

08/01/21

R\$ 1.451,12

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.451,12

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
1.451,12

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI - EPP

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
PR

CNPJ/CPF
24.586.988/0001-80

ENDEREÇO
RUA PAVAO, 540

MUNICÍPIO
ARAPONGAS

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.65429-00

QUANTIDADE
VOLUME

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
3987	AGUA OXIGENADA 1000 ML 10 VL Lote=0000000130 Qtd=6 Fab=27/07/2020 Val=27/07/2023 EAN: 7897877700903	30049099	0102	5102	FR	6	3,77	22,62	0,00	0,00	0
1536	AGULHA DESC. 25X8 C/ 100 Lote=2512209 Qtd=20 Fab=25/12/2017 Val=25/12/2022 EAN: 7898312244754	90183219	0102	5102	CX	20	6,70	134,00	0,00	0,00	0
1556	ALGODAO HIDRÓFILO 500 GR Lote=0620 Qtd=10 Fab=01/06/2020 Val=30/06/2025 EAN: 7898312244754	52030000	0102	5102	PT	10	9,99	99,90	0,00	0,00	0
687	BROMOPRIDA 5 MG/ML INJ. 2 ML cProdANVISA=1458700040024 PMC=0,00 Lote=WFF20073 Qtd=100 Fab=29/06/2020 Val=29/06/2024 EAN: 7898269100042	30049045	0500	5405	AP	100	2,01	201,00	0,00	0,00	0
1490	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML C/ 1 Lote=180104 Qtd=80 Fab=30/06/2018 Val=30/05/2023 EAN: 7898919017010	39269030	0102	5102	PT	80	2,99	239,20	0,00	0,00	0
3703	EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGU LAMEDID Lote=79119111 Qtd=20 Fab=30/11/2019 Val=30/11/2024	90189010	0102	5102	UN	20	2,70	54,00	0,00	0,00	0
932	ESPARADRAPO 10X4.5 C/CAPA ADPELE Lote=OSH07601 Qtd=60 Fab=02/04/2020 Val=02/04/2022 EAN: 7898312244754	30051090	0102	5102	UN	60	5,79	347,40	0,00	0,00	0
4698	LUVA ESTÉRIL 6.5 Lote=298203 Qtd=50 Fab=03/11/2020 Val=24/10/2023	40151100	0102	5102	PR	50	1,30	65,00	0,00	0,00	0
4321	REANIMADOR MANUAL (AMBU) ADULTO SILICONE C/RESERVATORIO C/ 1 Lote=1160926057 Qtd=1 Fab=26/05/2017 Val=01/01/2040 EAN: 7898312244754	90192030	0102	5102	UN	1	144,00	144,00	0,00	0,00	0
819	REANIMADOR MANUAL (AMBU) INFANTIL SILICONE C/RESERVATORIO	90192010	0102	5102	UN	1	144,00	144,00	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
BANCO DO BRASIL - AG: 7629-5 - CONTA 28852-7
PREGAO ELETRONICO 62/2020-P.E
REQ. 27114
ENTREGA: SETOR DE COMPRAS (A/C KARIME, GIOVANA OU GIOVANNI)
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 11/12/2020, Valor Total: R\$1.451,12, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA AV MANOEL RIBAS, 818 - CENTRO - SAPOPEMA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.001.682
SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  Rua Pavão, 540 - Jardim Bandeirantes Arapongas - PR CEP 86703-250 (43) 3252-9947		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.001.682 SÉRIE: 1 FOLHA: 2/2		 CHAVE DE ACESSO 4120 1224 5869 8800 0180 5500 1000 0016 8216 0828 9149 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200242395525 11/12/2020 11:10:16									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 907.65429-00		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.586.988/0001-80							
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
	Lote=0000006769 Qtd=1 Fab=01/11/2019 Val=01/10/2024 EAN: 7898312244754										